РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«27» декабря  2023 года                        №  103                                 х. Зазерский

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Зазерского сельского поселения от 23.12.2019 № 112
«Об утверждении Правил землепользования и застройки
Зазерского сельского поселения Тацинского района
Ростовской области

	В связи с изменением действующего законодательства, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Зазерского сельского поселения, в соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования "Зазерское сельское поселение", по результатам рассмотрения проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Зазерского сельского поселения

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в  Решение Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 23.12.2019 г.  № 112 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Зазерского сельского поселения Тацинского района Ростовской области» (далее – Правила) следующие изменения:
в приложении:
1.1.
1) статью 10 главы 3 части 1 признать утратившим силу.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам муниципальной собственности, вопросам местного самоуправления.

Председатель собрания депутатов                                                                        Зазерского сельского поселения:                                      Н.А. Крикунова.